２０１９年２月２２日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 佐 藤 俊 昭

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 打 越   誠

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 4 3 4 － 3 3 4 5

代表取締役および役員等の異動ならびに機構改革に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役および役員等の異動ならびに機構改革について決定するとともに、

２０１９年６月開催予定の定時株主総会に付議される取締役候補者について内定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

Ⅰ．代表取締役の異動［２０１９年４月１日付］

１．代表取締役の異動

新  職 氏  名 現  職

代表取締役会長 佐 藤 俊 昭 代表取締役社長 社長執行役員

代表取締役社長 社長執行役員 平  喜 一
取締役 常務執行役員
事業推進本部長

代表取締役 専務執行役員
事業推進本部長

古 川  司

代表取締役 専務執行役員
事業推進本部製品事業部担当
管理本部長兼経営企画部長

２．異動の理由

経営体制変更のため。

３．新任代表取締役の略歴

別紙「新任代表取締役社長の氏名および略歴」をご参照ください。

Ⅱ．人事異動

１．執行役員の異動［２０１９年４月１日付］

新  職 氏  名 現  職

常務執行役員
管理本部長兼経営企画部長

石 田 和 士
執行役員
内部統制推進部長

常務執行役員
名古屋支店長

渕 上 彰 恭
執行役員
名古屋支店長

執行役員
北海道支店長兼事務管理部長
兼製品部長

打 越  誠
執行役員
管理本部総務人事部長

執行役員
関東製販事業部長兼製造管理部長

内 藤  真
執行役員
関東製販事業部長

執行役員
九州支店長兼事務管理部長

樗 木 裕 治

執行役員
九州支店長兼事務管理部長
兼営業部長兼工事部長

執行役員
技術本部技術研究所長

永 渕 克 己 技術本部技術研究所長

執行役員
東北支店長

西 山 慶 太 東北支店長

執行役員
事業推進本部製品事業部長

三 浦 広 宜 事業推進本部製品事業部長

２．その他重要な人事異動［２０１９年４月１日付］

新  職 氏  名 現  職

内部統制推進部長 岩 崎  徹
内部統制推進部コンプライアンス
グループリーダー

管理本部総務人事部長 江 藤 研 一 名古屋支店事務管理部長

事業推進本部米軍工事推進部長 内 田 徹 也 事業推進本部営業部次長

北海道支店営業部長 平 石  太 東関東支店営業部長

東北支店製品部長 日 野 俊 之 関東製販事業部横浜混合所長

北関東支店事務管理部長 鈴 木  稔 北海道支店事務管理部長

北関東支店工事部長 吉 田 哲 則 北陸支店新潟営業所長

新  職 氏  名 現  職

東関東支店営業部長 三 澤 健 太 郎 東京支店営業部専任次長

東京支店営業部長兼都市開発部長 藤 川 智 生
事業推進本部関東支店
都市開発部長兼東京支店営業部長

東京支店工事部長 小 田 桐 友 彦 東京支店東京西営業所長

名古屋支店事務管理部長 板 羽 高 広
北関東支店事務管理部
事務管理グループリーダー

九州支店営業部長 小 林 正 一 九州支店営業部営業課長

九州支店工事部長 井 ノ 上 浩 三 九州支店熊本営業所長

３．取締役の異動［２０１９年６月下旬］

新  職 氏  名 ２０１９年４月１日時点の役職

取締役 常務執行役員
管理本部長兼経営企画部長

石 田 和 士
常務執行役員
管理本部長兼経営企画部長

Ⅲ．機構改革［２０１９年４月１日付］

    事業推進本部に「米軍工事推進部」を新設する。

以 上

（ 別 紙 ）

新任代表取締役社長の氏名および略歴

新 役 職 名  代表取締役社長 社長執行役員

氏名（よみがな）  平  喜 一（たいら よしかず）

生 年 月 日  １９６１年１１月２３日

出 身 地  福 岡 県

最 終 学 歴  １９８４年３月 鹿児島大学工学部海洋土木開発工学科卒業

略 歴  １９８４年４月 当社入社

  ２０１１年４月 当社事業推進本部関東支店長兼東京支店長

  ２０１１年４月 当社執行役員

  ２０１５年４月 当社常務執行役員（現）

  ２０１７年４月 当社事業推進本部副本部長兼工務部長

  ２０１７年６月 当社取締役（現）

  ２０１８年４月 当社事業推進本部長（現）

所 有 株 式 数  １１，５００株

写真添付

兜倶楽部
 ５０部
国土交通省専門新聞記者会

２５部